令和３年９月２４日

  保護者様

伊勢市立五十鈴中学校

校長  平本 秀次

９月２７日以降の学校活動について

 日頃は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、９月１７日配信の伊勢市教育委員会からのメールの通り、９月２７日(月)から９月

３０日（木）まで、下記の通り学年別の分散登校及びオンライン授業を実施いたします。ま

た、１０月１日(金)からは、通常授業(給食有り)を予定しています。夏休みを含め２か月余

り、学校から離れた生活をしていますので、分散登校の期間に通常授業に向けて生活のリズ

ムを整えてください。

記

１ ９月２７日(月)から９月３０日(木)

 学年別の分散登校及びオンライン授業（給食なし）

 ２７日(月) ２８日(火) ２９日(水) ３０日(木)

午前
分散登校 １，３年 ２，３年 １，２年 １，３年

オンライン ２年 １年 ３年 ２年

午後
分散登校 ２年 １年 ３年 ２年

オンライン １，３年 ２，３年 １，２年 １，３年

  ※午前３限、午後２限の授業を行います。

＜日課表＞

   朝の会   ８：２５～ ８：３５   午後の部登校 １２：３５～１２：５５

   １限    ８：４５～ ９：３０   ４限   １３：００～１３：４５

   ２限    ９：４０～１０：２５   ５限   １３：５５～１４：４０

   ３限   １０：３５～１１：２０   帰りの会 １４：４５～１４：５５

   午前の部下校完了   １１：３５   午後の部下校完了   １５：１０

２ １０月１日(金)から

 通常授業を実施（給食有り）

３ １０月行事予定

 １０月 ７日(木)８日(金) 定期テスト③

    １４日(木) 体育祭(無観客)    ※以前連絡した１５日(金)から変更

４ 部活動について

 定期テスト③終了日（１０月８日(金)）から開始します。

５ その他

・感染等により登校に不安がある場合は、学校にご連絡ください。

・学校の施設、設備の消毒については、より一層徹底して行います。生徒の皆さんの感染症

対策（マスク着用、手指消毒等）について、引き続きお願いいたします。

・登校前の検温は、必ず行ってください。発熱や体調が悪いときは登校を控えてください。